1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора поставки

бетона B30 F200 W12 с гидроизоляционной добавкой, реестровый номер

32312199931

Дата заседания Комиссии: 27.03.2023

Номер протокола: 32312199931-01

Дата подписания протокола:  27.03.2023

Наименование закупки: Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора поставки бетона B30 F200

W12 с гидроизоляционной добавкой

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

цена Договора:

10 787 938 (десять миллионов семьсот восемьдесят

семь тысяч девятьсот тридцать восемь) рублей 00

копеек.

Срок исполнения Договора: с момента подписания до «31» декабря 2023 г.

Количество поставляемого

товара:

В соответствии с Технической частью, Приложение

№ 2 к Извещению.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

Не применимо

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

Не применимо

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Конкурентная закупка признана несостоявшейся в

связи с тем, что не подано ни одной заявки на

участие в закупке, в соответствии с пунктом «а»

части 1 раздела VII Извещения и пунктом «а» части

1 статьи 44 Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные дороги»,

применяемого Заказчиком

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2023-03-27T16:48:41+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"